

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ASSENTO RK 219000024/0	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	2.564,94	2.564,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA REGULAR PORTA, TROCAR ESPELHO RETROVISOR E COLOC	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TIRANTE ESPELHO LONGO LADO DIREITO 004800729	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	86,30	86,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPELHO EXT MB/FO M02 AVULSO 001700206	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	37,10	37,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MACANETA INTERNA CARGO CPL 007800106	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	25,90	25,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRICA AGUA PLASTICA 251 002900149	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	75,50	75,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	NIPOCLORITO 5 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA ESMALTE BRANCO 3.6 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	LATA	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LATA DE TINTA PARA PINTURA DE TELHADO 18 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	230,00	230,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO ANTI GOTA 23 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	11,76	11,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DILUENTE AGUARRAS 900 ML	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ACRILICO S.B VERMELHO 3,6 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO DE LÃ 23CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ACRILICO MARFIM 3,6	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	UN	68,00	136,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FUNDO PREPARADOR BASE DE AGUA PARA APLICAÇÃO TINTA ESMALTE	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA ESMALTE UTILITARIO 3,6 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	3,00	LATA	80,00	240,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLVENTE LITRO	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REMONOX 5 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	UNI	30,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FG 1.3 /16 X 3/4 931	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	47,96	95,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL O'RING 2-016 178	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	0,80	1,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL O'ORING 2-018 180	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	2,00	UN	0,80	1,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 100R12 3/4 4T AÇO 403	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,15	M	94,42	108,58
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	10,00	UN	71,00	710,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cartucho de toner para impressora OKI B2200n	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	254,00	254,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	9,00	UN	71,00	639,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	10,00	UN	71,00	710,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga), na cor preta, CE285E/85A, para impressora	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	66,00	660,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TONER (RECARGA) NA COR PRETO Nº 2612A, PARA IMPRESSORA MARCA	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	74,00	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	5,00	UN	71,00	355,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DISCO DE CORTE 11379	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	642,47	2.569,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPADOR 6480885	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	3,50	35,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA DO FUNDO DA CAIXA PECUS 9004 6481047	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	43,00	172,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RASPADOR 6480678	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	30,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.510,00	1.510,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Contra faca EN 12A/6600, furo quadrado 6320327.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	41,00	41,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35 MM 5.6 29114994	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	80,00	UN	1,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN8X8Z 05237	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	PC	0,26	7,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.445,00	1.445,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE INSPEÇÃO VEÍCULAR	CENTRAL CHAPECÓ DE INSP. VEICULAR LTDA	06.156.925/0001-02	1,00	UN	400,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	5,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRAME GALVANIZADO Nº 14	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	RL	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CILINDRO EM INOX	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	15,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERRINHA ARCO PARA FERRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA SILICONADA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	22,00	M	1,90	41,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TOMADA FEMEA PARA EXTENCAO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GANCHO AÇO 3/8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANO ESGOTO 40 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	BR	15,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA DE VIDIA No06	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	9,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Clips para cabo de aço 1/2".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	7,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DE CORTE 7"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	8,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA PRETA 6 X 4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	M2	0,80	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAVADEIRA COM CABO DE FERRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 13	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	9,00	27,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRAME GALVANIZADO Nº 18	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	RL	13,00	13,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARALDITE COLA EPOXI 23 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	21,50	64,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UNI	25,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA OLHO DE MARTELO COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE CANHÃO 7 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO PARA AR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE Nº 2 1/4 X 5'	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 4"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 40mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 18X10 M.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	2,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 19 X 39 1 KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	PCT	7,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO DE AÇO 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	M	12,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA DE VIDIA N10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA DUPLA FACE 200 MICROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	70,00	M2	1,20	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTOLA PARA PINTURA MODELO 2 EM INOX E ALUMINIO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	249,00	249,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE Nº 13/16 X 3' 1/8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FECHADURA EM INOX 21 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Barra roscada NC 3/4.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	24,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERRINHA PARA FERRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 30mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	15,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RODIZIO GIRATORIO 4"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	4,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave canhão 6mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	10,20	20,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA SUBMERSA 675 WHATS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	206,00	206,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	0,90	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE ALEM 8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Gancho 1/2.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	44,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 35 mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	17,00	34,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE CANHAO 8MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO MACHO 20 AMPERES	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	4,00	12,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA LINHA X 10 A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA VEDA ROSCA 12X5 M.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	2,00	4,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIFAO SIMPLES 80CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REGISTRO 20MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO Nº 6	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	60,00	UN	0,08	4,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cola PVC 17gr.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA TRAMA DE ACO 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	M	16,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SILINDRO PARA FECHADURA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TUBO DE COLA 175 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	28,00	56,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA SILICONADA DE 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	55,00	M	1,90	104,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRENDEDOR DE FIO PARA TELEFONE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	2,00	10,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FECHADURA INOX 40 MM EXTERNA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INTERRUPTOR DUPLO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	10,90	21,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE ELETRICO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	14,00	28,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 4.0 X 45	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	75,00	UN	0,08	6,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	50,00	M	0,40	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRACADEIRA 51 X 64	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LÂMPADA ECONÔMICA 25 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	10,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO MACHO 10 A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA DE CORRER 20 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARRAFUSO 4.0 X 50 COM BUCHA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	75,00	UN	0,15	11,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	30,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE L	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	0,75	6,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA LINHA X 20 AMPERES	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PULVERIZADOR COSTAL COM CAPACIDADE 20 LITROS.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	279,00	279,00
ENCARGOS GERAIS	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20	GRAFICA SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	04.173.775/0001-10	1,00	SER	30,00	30,00
ENCARGOS GERAIS	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 60	GRAFICA SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	04.173.775/0001-10	1,00	SER	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30	GRAFICA SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	04.173.775/0001-10	1,00	SER	35,00	35,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Central digital, com capacidade para 30 sensores e discagem	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	1,00	UN	550,00	550,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bateria	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sirene	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sensor passivo	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	3,00	UN	70,00	210,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO GALVANIZADO COM ROSCA 2.1/2	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	0,50	M	72,85	36,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	UNIAO GALVANIZADA 2 X1/2	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	208,25	208,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONSERTO DE ENCANAMENTO	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	SER	260,00	260,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Tapete personalizado, confeccionado em material vinil vulcan	ELISANGELA MARCIA REISCHARDT - ME	05.294.407/0001-92	1,00	UN	310,00	310,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tapete personalizado, confeccionado em material vinil vulcan	ELISANGELA MARCIA REISCHARDT - ME	05.294.407/0001-92	1,00	UN	310,00	310,00
ENCARGOS GERAIS	Conjunto de placas indicativas de ruas em chapa de aço galva	Disbraplac LTDA EPP	05.168.674/0001-13	11,00	UN	525,00	5.775,00
ENCARGOS GERAIS	Conjunto com uma placa indicativa de ruas em chapa de aço ga	Disbraplac LTDA EPP	05.168.674/0001-13	2,00	UN	425,00	850,00
ENCARGOS GERAIS	Placa em chapa de aço galvanizada 16mm, 1,20x1,00m, com tubo	Disbraplac LTDA EPP	05.168.674/0001-13	1,00	UN	775,00	775,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE 6733-51-5142	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	68,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DIESEL 6732716112	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	31,50	31,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adesivo 30x4cm.	BABINSKI & BAROTTO LTDA- ME	01.578.148/0001-70	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONFECÇÃO DE EIXO PARA RODA GUIA E PINO PARA ENGATE E SERV	METALURGICA SANTINON LTDA-ME	10.740.807/0001-14	1,00	SER	800,00	800,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO PARA CONFECÇÃO DE DOIS EIXO RODA GUIA	METALURGICA SANTINON LTDA-ME	10.740.807/0001-14	1,00	SER	440,00	440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA TROCA DE REPARO CAIXA DIREÇÃO E TROCA REPARO BOM	DIREFLEX DIRECOES HIDRAULICAS	14.731.008/0001-32	1,00	SER	540,00	540,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Aparador de cerca viva, à gasolina.	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	3,00	UN	50,60	151,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	3,00	UN	105,28	315,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA MINISTRAR CURSO DE PANIFICACAO	JR TREINAMENTOS PROFICIONALIZANTES LTDA	08.850.233/0001-95	3,00	MES	1.344,00	4.032,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADEIRA PARA GRAXA 07 KG 8522 16522.	COMAPE COMERCIO MAQ.E MAT.PEREIRA LTDA	75.408.278/0001-00	1,00	PC	190,00	190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE TRANSM. DE TV	AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES - ANATEL	02.030.715/0001-12	3,00	UN	107,50	322,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE ELABORACAO E CRIACAO DE ANUNCIO DE MEIA PAGINA 4	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	SER	250,00	250,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRICAO PARA CURSO SOBRE CONDUTAS VEDADAS EM ANO E	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	SER	200,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AMORTECEDOR DIANTEIRO MBB 12 54427	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	220,00	440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAPETE LD INFERIOR CAMINHAO 814/5 23112	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	PC	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTRIBO DIR. CARGO 02 22088	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	PC	245,00	245,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAPETE LD SUPERIOR CAMINHAO 11766	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	PC	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Serviço de capacitação e treinamento.	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 8 744	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	4,00	UN	1,25	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CINTA NAYLON P 625	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	3,00	UN	0,70	2,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUZINA A AR ELETRONICA 12 V 2 CORNETA 347	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	99,95	99,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 6 MM 12,0 65	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	4,00	UN	0,23	0,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA FEITO E INSTALADO BUZINA, REGULAR PEDAL DO FREIO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	SER	350,00	350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIQUIDO DE FREIO DOT 4.500 ML 144	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	16,31	16,31
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TEE EMENDA 12 MM 433	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	20,88	41,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CINTA NAYLON G 49	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	15,00	UN	1,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 8MM 17,0 66	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	4,00	UN	0,22	0,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO M16 12MM 233	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	20,78	20,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA M8 768	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	4,00	UN	0,46	1,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVO DE EMBREAGEM SC 113 100MM 3	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	485,11	485,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE NAYLON 10 7MM C/ TRAMA 469	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	3,00	UN	4,40	13,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR 1/4 X 1/4 236	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	6,87	6,87
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE ELABORACAO, CONFERENCIA E ATUALIZACAO DE CALCULOS	CLAUDEMAR DALBERTI	024.918.399-46	1,00	SER	745,00	745,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bateria 105 A, selada.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	380,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOTOR DE PARTIDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOTAO DE PARTIDA DE INGNICAO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA SUBSTITUICAO MOTOR DE PARTIDA E BOTAO DE PARTIDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	290,00	290,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DE JORNAL EDUCATIVO E CADERNO PEDA FONTE DO SABER	EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA	04.357.719/0001-35	8,00	UN	115,00	920,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UNI	99,89	99,89
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CILINDRO E 120	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REVELADOR MAQUINA COPIADORA	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UNI	80,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLENÓIDE	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	PC	30,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCERTO DE FONTE DE IMPRESSORA SHARP 1641.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	SER	90,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROTEADOR WIRELLES 7904	INOVAÇÃO MAT. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LT.ME	08.435.676/0001-10	1,00	UN	199,00	199,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE PASTILHA DE FREIO 5W6981151	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	110,99	110,99
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ADITIVO 375 ML AG 2000 APRO10002B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	85,00	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA INCANDESCENTE N0177382	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	6,28	6,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR 030129620L	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	16,11	16,11
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SEPARADOR 036103464P	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	143,04	143,04
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPA CORPO BORBOLETA STPST0912	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MANCAL DE BORRACHA 377199415F	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	18,44	36,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MANCAL DE BORRACHA 377199339	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	4,38	4,38
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA INCANDESCENTE NO177532	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	2,03	2,03
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SILICONE D176404A3	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	38,00	38,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MANCAL DE BORRACHA 811407181A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	UN	7,28	29,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA N0211302	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	PC	0,81	3,24
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CARTER DE OLEO 030103601N	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	106,22	106,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COXIM 377199382	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	82,24	164,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA MECANCIA REMOVER/INSTALAR BRAÇO DE SUSPENCAO 2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	369,11	369,11
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MATERIAL PARA LIMPEZA MSA255OM	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	1,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSC-410 49	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	23,89	47,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL-280 440	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	6,00	UN	26,46	158,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 417	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	31,30	62,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900 38	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	16,65	66,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL 744	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	18,60	37,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 297	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	UN	19,38	96,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO SEPARADOR S - 3242 (PSD-960) 775	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	63,00	252,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PL 442 186	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	18,62	74,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 970/1 657	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	34,56	138,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PL-366	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	PC	11,03	44,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 72/2 444	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	7,00	UN	9,70	67,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 282 250	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	6,00	UN	15,02	90,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PC 165 162	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	UN	11,81	59,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 251	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	UN	15,83	79,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 300 373	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	74,56	298,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 144 433	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	14,83	59,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Detergente shampoo para lataria.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	70,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO HIDRÁULICO ISO 68, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	146,40	292,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 90 API GL-4 1/20, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	184,00	368,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo semi sintético 15W40, embalagem 1 litro.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	30,00	UN	18,50	555,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo 30 API CF-2, embalagem 20 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	167,00	334,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 10W 30 API GL 4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	17,00	BL	241,00	4.097,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Detergente para chassi, embalagem com 50 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	70,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 15W 40 API CH4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	40,00	BL	162,75	6.510,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 30 TO4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	232,05	464,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXA PARA ROLAMENTO A BASE LITÍO MP2, COM 20KG.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	BL	204,75	2.047,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo VG.46 JCB, embalagem com 20 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	12,00	UN	171,15	2.053,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 140 API GL 4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	161,00	322,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Graxa para rolamento NLGI2/EP2, para temperatura 190°.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	3,00	UN	285,00	855,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Detergente automotivo ácido intercap,	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	70,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR, COM 01 LITRO.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	48,00	LT	10,00	480,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO THF11, COM 20 LITROS	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	168,00	336,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO FLUIDO 424, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	408,45	816,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO HIDRÁULICO ATF, COM 20LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	BL	198,45	396,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	100,00	HRS	180,00	18.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	46,00	HRS	180,00	8.280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	45,00	HRS	120,00	5.400,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	23,00	HRS	120,00	2.760,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	80,00	HRS	100,00	8.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	52,00	HRS	100,00	5.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Suporte 20x30cm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UN	9,00	270,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	REFIL PARA TROCA EM FILTRO DE AGUA	FILTROS DE AGUA PELIZZARO LTDA EPP	81.843.534/0001-81	2,00	UN	95,00	190,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TECLADO MULTIMIDIA SPK-81 USB PRETO	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	2,00	UN	40,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARMAÇAO DO SOFA CAMA LADO DIREITO 378	ESTOFARIA CHAPECOENSE LTDA.	82.804.725/0001-05	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPUMA 5,00 X 1 ,90 X 08 CM D90 6188	ESTOFARIA CHAPECOENSE LTDA.	82.804.725/0001-05	1,00	M	170,00	170,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAJOTA 72 X 18 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	45,00	M2	18,00	810,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PO DE BRITA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,50	M3	80,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANALETA LINHA X	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fio 2,5mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	45,00	UN	0,90	40,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UNI	2,50	2,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA LINHA X	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	7,00	35,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	21,00	42,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FECHADURA PARA PORTA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	20,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE ANALISE DE PROJETO DE FAIXAS DE DOMINIO, VISTORIA DE	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	834,08	834,08
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 29, PARA IMPRESSORA HP	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	8,00	UN	79,00	632,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARTUCHO DE TINTA, COLORIDA, PARA IMPRESSORA HP, Nº 49.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	6,00	UN	89,00	534,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT K407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	4,00	UN	199,00	796,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT M407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	199,00	597,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner ML1610D2/2010D3 - impressora Xerox Phaser 3125	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	5,00	UN	64,00	320,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT Y407S - Samsung CLP325	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	199,00	597,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner ML D2850A/MLD2850B - impressora Samsung ML2851	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	9,00	UN	89,00	801,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT C407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	199,00	597,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 21, PARA IMPRESSORA MARC	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	54,00	540,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CILINDRO PARA IMPRESSORA XEROCADORA SHARP AL 1641CS.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	3,00	UN	248,00	744,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TONER RECARGA NA COR PRETA Nº 12018SL, PARA IMPRESSORA MARC	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	4,00	UN	220,00	880,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA TROCA DE RETENTOR PARA CUBO E BU	MECANICA RM TRATORES	13.064.913/0001-13	1,00	SER	305,00	305,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADESIVO PLÁSTICO EMBALAGEM COM 75 GR.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LUVA 25 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	13,00	UN	0,35	4,55
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	2,10	6,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Registro soldável 50 mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDAVEL 50 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TE SOLDAVEL 20 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,45	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	2,35	2,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TE SOLDÁVEL 25 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE FLEXIVEL 60 CM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	2,80	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA, COM 10 METROS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	1,25	6,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOELHO SOLD 90° 20 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva soldável 50mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,75	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA VIDEA 6MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	6,40	6,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE 1/4 X 5	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	3,32	3,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 4,5 X 60	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,12	3,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 4,5 X 40	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,10	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERTO 1/4 X 40	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,30	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA PLASTICA 8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	0,06	1,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	KIT ELETRONICO 25 W	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	7,75	15,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE FENDA 5/16 X 16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	5,25	5,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Prego 16x24.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	KG	6,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 4,0 X 20	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,08	2,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA PLASTICA 10	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	0,10	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA PLASTICA 6MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	100,00	UNI	0,05	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO ENGATE RAPIDO 4" COM RANHURA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA 5/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UNI	0,10	3,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 7/8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	15,00	UN	0,24	3,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGATE RÁPIDO 4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ABRACADEIRA MANGOTE 105 X 117	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	7,70	7,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porca sextavada 5/16.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	15,00	UN	0,16	2,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 3/8 X 1	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,33	3,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tubeo CC28J	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	M	131,06	131,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA 5/8 COM TRAVA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	8,00	UN	1,40	11,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CANTONEIRA 1X1/8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	M	6,90	13,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BARRA CHATA 1 X3/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	M	6,30	25,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA CONICA RD 5/8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA 3/4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UNI	0,60	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM TRAVA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,28	2,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DISCO DE CORTE PECUS 9004 REFERENTE AO KIT DE REPOSICAO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	667,50	667,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35MM 5.8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	1,30	39,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rolamento 6307 ZC3.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	58,00	116,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Barra roscada NC 3/4.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABO DE REGULAGEM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA MA -8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,11	3,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6308ZC3	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA MECANICA PARA INSTALACAO E TROCA DE PEÇAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	198,00	198,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BARRA RED 3/8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	M	3,60	7,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONE COM HASTE VALVULA DE ALIVIO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	57,00	57,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO RODA 5/8 X 2. 3/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	6,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 2.1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	8,00	UN	2,12	16,96
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Terceiro ponto.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONCERTO CARDAN,SOLDA EM DIVERSOS LOCAIS E REFORÇO ENCLADEI	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	420,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEBRA DEDO 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	PC	1,75	7,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO TRAVA CARDAN	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	UN	8,64	25,92
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MACIÇO CARDAN 2500	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,45	M	149,00	67,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	30,00	UN	0,17	5,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO CORTE INOX 7"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	8,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	7,00	UN	0,15	1,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/4 RF	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UNI	0,99	1,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	30,00	UN	0,20	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 10MM.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	13,00	PC	0,20	2,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1 X1/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,18	M	3,06	3,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA REDONDA 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,40	M	2,68	9,11
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	7,00	UN	0,11	0,77
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/4 X 1	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	7,00	UN	0,30	2,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAPA 4.75	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,09	M	180,39	16,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO REDONDO 2.00 X 1"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	M	7,20	7,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAPA 16	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,10	M2	60,06	6,01
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO 6 X 65	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	1,90	7,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 04	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	43,94	87,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MACIÇO CARDAN 2500	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,70	M	95,00	66,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO 10 X 65	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	2,84	11,36
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO CARDAN LINHA 2.500	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,70	M	80,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/8 X 3	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	10,00	UN	2,06	20,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO REDONDO 1/2 GALVANIZADO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	M	15,41	30,82
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 5/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	10,00	UN	0,68	6,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA PARA DESMONTAGEM,MONTAGEM , SERVIÇO DE SOLDA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	4.075,00	4.075,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16 X 2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 3/8 X 51/2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	1,50	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA REDONDA 5/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,90	M	7,60	14,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6203	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UNI	10,86	10,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARA CHATA 1 X 1/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	UN	20,10	60,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESMALTE SINTETICO 3,6 L	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	13,00	LATA	69,00	897,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROTOR_1	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	6,00	UN	0,41	2,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 3/8 X 3	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	5,00	UN	1,69	8,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6202	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UNI	8,90	35,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO CORTE INOX 7"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO REDONDO 1"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,40	M	7,20	2,88
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa para ferro.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	22,00	CT	2,40	52,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Taxa de licenciamento ambiental.	FATMA - FUNDACAO DO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	657,68	657,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL SOLDAVEL 1/4 SV 04-04	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	12,55	25,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA DE VEDACAO N 4 00937	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	13,50	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIMPA CONTATO ELETRICO TEK -LC 170G/300ML	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	UN	12,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R1AT 1/4 41T	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	0,60	M	15,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOMBA COMBUSTIVEL 2743	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	245,00	245,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EIXO PROPULSOR DIANTEIRO 580L CS 144663A1 10168	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	1.093,63	1.093,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOLA PRATO CS -122270A1 10850	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	16,90	16,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA EIXO DIANTEIRO /TRASEIRO CS 100532A1 10739	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	34,10	34,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha interna da carcaça do eixo dianteiro.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	26,10	26,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO CIL. ESTABILIZADOR 580 L SERIE 1543269C01648	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	JOG	65,19	65,19
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA PARA MONTAR CRUZETAS,PONTA DE EIXO,FLANGE,CUBO D	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	UN	485,00	485,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIRECAO 580 L144457A 1/1	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PC	385,00	770,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 122268A1 01477	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	16,10	16,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HASTE CLI. ESTABE 580 L ROSCA INTERNA SERIE 2 123726A1	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	375,10	375,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO LONGO DIFERENCIAL 580 L 1446662A1 04882	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	1.115,10	1.115,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORPO DA CRUZETA TRACAO DIANTEIRA 580 L 144464A1 014450	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	312,50	312,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CARCAÇA EIXO DIANTEIRO 580 L 311565A1 50290	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	57,11	57,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO LONGO DO DIFERENCIAL 580 L 04882	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	1.115,10	1.115,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORPO DA CRUZETA TRACAO DIANTEIRA 580 L 144464A1021	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	312,50	312,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR INTERNO 580 L SERIE 3/ TURBO 222422A1 04527	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	75,19	75,19
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO 580 L SERIE 3/ TURBO 11111A1 04528	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	105,10	105,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CRUZETA CARDAN EIXO DIANTEIRO 580 L 144465A1 00372	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	PC	69,35	277,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR SUPORTE CUBO RODA DIANTEIRA 580 L 402359A1 50291	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	93,14	93,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO CIL.DIRECAO 991/00156 08497	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	145,90	145,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO 32/925346 14976	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	375,90	375,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITRO DE AR EXTERNO 32/91580201020	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	87,19	87,19
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR INTERNO 21/9115801 01019	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PC	63,22	63,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA PARA REGULAGEM DE VALVULAS,LIMPEZA PARCIAL NO S	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	SER	425,00	425,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA TRAMA DE NYLON 3/8 4800 PSI MF 201-6 14413	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,85	M	33,82	28,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOLHA 1/2 X 1/2 90G FB 08-08-90 G 14110	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	34,90	34,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOLHA 1/2 X 1/2 RETA FB 08-08 12885	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	PC	31,55	94,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAPA 1/2 MANG.2 TRAMAS CP 02-08 15328	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	17,50	17,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 R2AT1/2 15014	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,60	M	37,59	97,73
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO SUPORTE FILTRO 32/920100 15326	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	1.275,10	1.275,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARTICULACAO 126/02253/A 15113	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	PC	146,90	293,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDADOR 25/222305 14022	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	PC	103,19	206,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HELICE 9 PAS 30/925526 15327	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	874,23	874,23
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INDICADOR TEMPERATURA DA AGUA CA 2Y7270 14646	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	75,19	75,19
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOLHA 1/2 X 1/2 45 G FB 08-08 45G 15329	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	29,79	29,79
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA CHAPECO/BRASILIA/CHAPECO	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	04.813.156/0001-42	1,00	SER	1.849,95	1.849,95
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL TOALHA, COM DUAS UNIDADE DE 55 TOALHAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	PCT	2,15	32,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pano de limpeza 90% algodão. Pano cru, extra grande para lim	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	4,98	74,70
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MANGUEIRA PARA JARDIM 50 METROS	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	1,00	UN	75,00	75,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LUSTRA MOVEIS, 200ML	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UNI	3,39	10,17
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	1,64	8,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de laranja, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UN	1,87	9,35
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha não recarregavel AAA.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	1,75	17,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha AA.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	1,42	14,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	44,88	89,76
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cera líquida para laminados, embalagem plástica com 750 ml,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	3,00	30,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	UN	4,25	212,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	UN	4,25	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	25,00	UN	4,25	106,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de camomila, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	1,49	7,45
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UNI	0,60	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Preparo sólido para refresco	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	0,65	65,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UNI	1,95	39,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UNI	10,00	50,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Álcool etílico hidratado NBR 5991 - embalagem de 1 litro.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,68	73,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de erva doce, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UN	1,45	7,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de cidreira, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UN	1,55	7,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	9,80	19,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	REMOVEDOR DE CERA	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	6,30	31,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA DT BL027 SC04204 005800590	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	3,00	UN	8,45	25,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA DT/TZ PF0215 PI037	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	19,81	19,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA 4 DT FO32-4 106246 006900386	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA DT/TZ PF0214 PI039 005800039	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	22,41	44,82
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE PESQUISA DE OPINIAO PUBLICA	FOCO PESQUISA E SERVIÇOS LTDA	13.483.729/0001-08	1,00	UN	3.900,00	3.900,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA ALTERACAO DE PROJETO DE SISTEMA	VITAL ENGENHARIA LTDA	05.194.635/0001-90	1,00	SER	1.370,00	1.370,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA INSTALACAO KIT PROTÉCOES SISTEMA	MACROMAQ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	04.825.616/0001-52	1,00	SER	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE IMÁGENS DE SATELI	IBEPOTEQ	05.601.886/0001-42	1,00	SER	7.000,00	7.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA TROCA DE PECAS , LAVAGEM E CONSE	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	190,00	190,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AROELA CALÇO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	8,00	UN	0,50	4,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SENSOR TEMPERATURA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA RESERVATORIO D´ ÁGUA 1478	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA SOLDA DE RADIADOR	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RECUPERACAO DE PRENÇA DE MANGUEIRA	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 22 X 42	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	5,00	KG	6,70	33,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANO D ÁGUA 20 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	BR	12,50	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	UNI	28,50	114,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRIÇÃO DE EQUIPES	Associação MM Eventos Esportivos	06.232.732/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	ASSOCIACAO DOS MUN.DO ALTO URUGUAI CATARINENSE	83.222.034/0001-58	4,00	UN	65,00	260,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRIÇÃO	ASSOCIACAO DOS MUN.DO ALTO URUGUAI CATARINENSE	83.222.034/0001-58	1,00	UN	650,00	650,00
ENCARGOS GERAIS	FILTRO DE AR	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	38,00	38,00
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA H7	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	32,00	32,00
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA 2 POLOS	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	5,00	5,00
ENCARGOS GERAIS	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA SUBSTITUICAO DE PEÇAS E REPARO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	SER	218,80	218,80
ENCARGOS GERAIS	FILTRO COMBUSTIVEL	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	32,00	32,00
ENCARGOS GERAIS	OLEO MOTOR 15W 40	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	4,00	LT	24,00	96,00
ENCARGOS GERAIS	VALVULA DE PRESÃO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	2,00	PC	65,00	130,00
ENCARGOS GERAIS	JOGO DE VELAS	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	65,00	65,00
ENCARGOS GERAIS	LIQUIDO DE FREIO DOT 5	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	UINIAO REDUTORA 1/2 1/4 343	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	7,88	7,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO M.F .1/2 393	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	29,14	29,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA CUICA SB 30/30 136	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	49,95	99,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO M16 12MM 233	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	27,83	27,83
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 558	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DIAFRAGMA CUICA 8 S/ ANEL 31	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	10,50	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR M16 12MM 234	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COIFA 324	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CUBO DA TRACAO LADO ESQUERDO, TROCADO LONA DE TA	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	SER	215,00	215,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TEE MACHO E FEMEA M16 340	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	24,26	24,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CUBO TRASEIRO 545	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	39,80	39,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE LONA ALUMINIO 10 14 503	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	112,00	UN	0,11	12,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA DE FREIO DFW988/TH166 72	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	77,98	155,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INSERTO/CARTUXO 1/4 430	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	1,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXA UNILIT MP -2/EP CUBOS 480	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	0,50	UN	17,00	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS DE CORTE OXIGENIO K7MM 3 29	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EMENDA 1/4 422	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	7,97	7,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DIAFRAGMA CUICA 8 C/ ANEL 452	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	11,50	23,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMBOR DE FREIO T39 544	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	2,00	UN	391,18	782,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA 180 50 G 559	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	13,80	13,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARANHA TRAVA CARCACA 522	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG RETORNO 1.400 PSI 2 LONAS AC902	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	0,90	M	22,00	19,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TARRACHA SACA NUCLEO TR 02 022201	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA NYLON 283,00 X 4,80 PRETA F7028 PT	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	5,00	PC	0,25	1,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14MM 25 X 38 140126	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	UN	2,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	REFIL CARBOMAX 601	IVANDRA TREVISAN BERTOLETTI	07.515.296/0001-22	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	REFIL PRÉ 601	IVANDRA TREVISAN BERTOLETTI	07.515.296/0001-22	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 2TR -100R2AT 5/8 3620 2-58	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	M	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37° 90° 7/8 X 1/2 FJ 90 10-08	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	24,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG R2AT 1/2 8 2T	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	0,23	M	32,00	7,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO JIC 37° 7/8 X 1/2 MJ 10-08	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	19,50	19,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37° CURVA 90° 7/8 X 5/8 FJ90 10-10	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	26,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37° RETA 7/8 5/8 FJ 10-10	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	22,00	22,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Curso de formação de professores.	Sandra Simone Hopner Pierozan	715.976.380-72	1,00	UN	2.240,00	2.240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR INT. EIXO TRASEIRO 9567	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT PRISIONEIRO CUBO 9475	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO PINHAO TOYOTA 7090	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PONTA DE EIXO TOYOTA 2446	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	272,00	272,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 21/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	LIXA DA ÁGUA 320	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	5,00	UN	2,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	FUNDO PU	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	LATA	60,00	60,00
ENCARGOS GERAIS	MASSA POLIESTER 1,5 KG	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	LATA	35,00	35,00
ENCARGOS GERAIS	MAO DE OBRA FUNELARIA,SOLDA E ELETRICA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	400,00	400,00
ENCARGOS GERAIS	CATALIZADOR P.U	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	LATA	40,00	40,00
ENCARGOS GERAIS	THINNER 1 LITRO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	7,00	7,00
ENCARGOS GERAIS	PRIMER PU	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	LTR	35,00	35,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRICAO PARA CURSO SOBRE CONDUTAS VEDADAS EM ANO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS(GRUPO DE ISODOS) XAVAN	BETTI TRANSPORTES LTDA.	04.310.957/0001-95	1,00	SER	474,00	474,00
						Total Geral ---->	171.081,45